



Муниципальное образование Октябрьский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 23 » января 2024 г.

№ _____ 68

пгт. Октябрьское

О внесении изменений в постановление администрации
Октябрьского района от 16.03.2020 № 530

1. Внести в постановление администрации Октябрьского района от 16.03.2020 № 530 «Об утверждении Положения о родительском патруле на территории Октябрьского района» следующие изменения:

1.1. В преамбуле и пункте 4 слова «от 14.11.2018 № 2510» заменить словами «от 05.12.2022 № 2679».

1.2. В пункте 2 слова «Управлению образования и молодежной политики администрации Октябрьского района (Киселева Т.Б.)» заменить словами «Управлению образования администрации Октябрьского района».

1.3. В пункте 7 слова «заместителя главы Октябрьского района по социальным вопросам, начальника Управления образования и молодежной политики администрации Октябрьского района Киселеву Т.Б.» заменить словами «заместителя главы Октябрьского района по социальным вопросам Воробьева В.А.».

1.4. В приложении:

1.4.1. В пункте 4.1 цифры «4.1.4» заменить цифрами «4.1.2».

1.4.2. Пункты 5.3, 5.4, 6.4, 6.5 приложения исключить.

2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «Официальный сайт Октябрьского района».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по социальным вопросам Воробьева В.А.

Глава Октябрьского района



С.В. Заплатин